
1. Harmonogram akademického roku 2019/2020 na VŠERS 
 

Zápis studentů 

Studenti VŠERS odevzdají index po složení zkoušek ke kontrole na studijní oddělení. Index jim 
bude předán u zápisu. 

Informační systém pro zápis je zpřístupněn průběžně od 1.8.2019 do 30.9.2019 

České Budějovice: 

1. ročník     

Obor Forma studia Datum Hodiny 

Bezpečnostně právní činnost 
ve veřejné správě 

prezenční 11.9.2019 9:00 

kombinovaná 11.9.2019 9:00 

Po zaplacení školného na zapisovaný akademický rok si studenti zapíší předměty pomocí 
informačního systému Moggis (záložka Informační systémy), a v září se dostaví k zápisu. 
Náhradní termín zápisu 19. 9. 2019 ve 14 hodin. 

2. ročník  

Obor Forma studia Datum Hodiny 

Bezpečnostně právní činnost 
ve veřejné správě  

prezenční 11.9.2019 14:00 

kombinovaná 11.9.2019 14:00 

3. ročník       

Obor Forma studia Datum Hodiny 

Bezpečnostně právní činnost 
ve veřejné správě  

prezenční 12.9.2019 9:00 

kombinovaná 12.9.2019 9:00 

Podmínkou zápisu do dalšího ročníku je zaplacení školného 31.8. 2019.  

  
  



Příbram: 

1. ročník     

Obor Forma studia Datum Hodiny 

Bezpečnostně právní činnost 
ve veřejné správě 

prezenční 17.9.2019 9:00 

kombinovaná 17.9.2019 9:00 

navazující po VOŠ Na 1. bloku výuky  

Management a marketing 
služeb 

navazující po VOŠ 17.9.2019 13:30 

Po zaplacení školného na zapisovaný akademický rok si studenti zapíší předměty pomocí 
informačního systému Moggis (záložka Informační systémy), a v září se dostaví k zápisu. 

2. ročník    

Obor Forma studia Datum Hodiny 

Bezpečnostně právní činnost 
ve veřejné správě 

kombinovaná 17.9.2019 10:30 

3. ročník     

Obor Forma studia Datum Hodiny 

Bezpečnostně právní činnost 
ve veřejné správě 

kombinovaná 17.9.2019 13:30 

Podmínkou zápisu do dalšího ročníku je zaplacení školného do 31.8. 2019.  

Náhradní termín zápisu dle domluvy 

 

Imatrikulace: 

Pro studenty 1. ročníků  

České Budějovice  18. 10. 2019 v 10.00 

Příbram   18. 10. 2019 ve 14.00 

  

Elektronické přihlášení k SZZ: 

1.10.2019 – 31.12.2019  studenti 3. ročníku 

  



Zimní semestr 2019/2020 

Výuka:  23. 9. 2019 - 20. 12.  2019 

Zimní prázdniny:   23. 12. 2019 - 2. 1. 2020 

Zkouškové období:   3. 1. 2020 - 8. 2. 2020 

Prodloužené zkouškové období je za poplatek do 31. 3. 2020 

 

Zveřejnění tematických okruhů pro SZZ:   do 1. 11. 2019 

Den otevřených dveří:    16. a 17. 1. 2020 

 

Letní semestr 2019/2020   

Výuka: 

1. a 2. ročníky:   10. 2. 2020 - 9. 5. 2020 

3. ročníky   od 10. 2. 2020 - 11. 4. 2020 

 

Zadání a projekty bakalářských prací: do 30. 4. 2020 (týká se studentů 2. ročníku) 

 

Odevzdání bakalářské práce a indexů (týká se 3. ročníků) 

 Odevzdání BP Odevzdání indexů 

Posudky od 
vedoucích a 
oponentů BP 

SZZ v červnu do 4. 4. 2020 do 16. 5. 2020 do 4. 5. 2020 

SZZ v září do 26. 6. 2020 do 16. 5. 2020 do 10. 8. 2020 

 

Posudky bakalářské práce si může student prohlédnout na Infodisku VŠERS nebo na 
studijním oddělení týden před SZZ. 

 

Ke SZZ v červnu může jít pouze student, který do 4. 4. 2020 odevzdá bakalářskou práci a 
splní všechny podmínky pro ukončení bakalářského studia definované studijním a 
zkušebním řádem a to v termínech stanovaných harmonogramem akademického roku. 

 

Zkouškové období:    

1. - 2. ročníky:  10. 5. 2020 - 26. 6. 2020 

    

3. ročníky:  13. 4. 2020 - 15. 5. 2020 

 

Poslední týden výuky se udělují zápočty. Zkoušející může vypsat předtermíny 1 týden před 
zahájením zkouškového období. 

    



Státní závěrečné zkoušky a obhajoby BP:  

květen - červen: 20.5. - 15. 6. 2020 

září: 25.8. - 10. 9. 2020 

SZZ proběhnou podle rozpisu, který bude umístěn na infodisku VŠERS. 

    

Promoce: 18. 6. 2020 v 10 a ve 12 hodin Příbram 

 19. 6. 2020 v 10 hodin České Budějovice 

 

     

Přijímací řízení:     

 Podání přihlášek Přijímací řízení 

1. termín do 31. 3. 2020 duben 

2. termín do 30. 4. 2020 květen 

3. termín do 31. 5. 2020 červen 

4. termín do 11. 7. 2020 červenec 

náhradní termín do 6. 9. 2020 září 

     
 


